
Viernes, 1 de diciembre de 2017
40030

NÚMERO 231

RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2017, de la Dirección Gerencia, por la 
que se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la Categoría de 
Médico/a de Urgencias de Atención Primaria, en las Instituciones Sanitarias 
del Servicio Extremeño de Salud. (2017062612)

Convocado por Resolución de 13 de marzo de 2017, (DOE n.º 62, de 30 de marzo), concurso 
de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Médico/a de 
Urgencias de Atención Primaria, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de 
Salud, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la referida resolución, a 
propuesta de la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones conferidas en el artículo 
4.m) de los Estatutos del Organismo Autónomo Servicio Extremeño de Salud, aprobados 
mediante Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por Decreto 68/2010, de 12 de 
marzo, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Médico/a 
de Urgencias de Atención Primaria, según figura en el anexo de la presente resolución.

Segundo. Establecer un plazo de quince días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente  al de la publicación 
de la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura.

Tercero.- Las puntuaciones desglosadas por apartados  del baremo de todos los aspirantes, se 
publicarán en la página web https://convocatoriasses.gobex.es.

Mérida, 21 de noviembre de 2017.

  El Director Gerente del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CECILIANO FRANCO RUBIO



Viernes, 1 de diciembre de 2017
40031

NÚMERO 231

A N E X O

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO
CENTRO DE 
TRABAJO/

UBICACIÓN
Puntos

06999655L BLANCO TORRES, CARMEN 8BP1100071
UME Navalmoral 

de la Mata
35,028

11780132S BLASCO ARROJO, CARLOS ANTONIO 7BP1100104 UME Plasencia 27,382

07002989H BRAVO CASTELLO, JOSE 5BP1100171 UME Cáceres 30,110

72468925L BLASCO MONTERO, RAQUEL 6BP1100052 UME Coria 27,610

07876854K GARCIA PERAMATO, TERESA 7BP1100101 UME Plasencia 35,282

52244487X MARTINEZ MONTES, RAFAEL 4BP1100093 UME Zafra 33,600

79306134H MONAGO LOZANO, JUAN IGNACIO 1BP1100213
UME Jerez de los 

Caballeros
40,780

29437810H PINEDA GONZALEZ, ANGEL 5BP1100183 UME Cañamero 27,440

44408630T RODRIGUEZ CALZADA, RAFAEL ROBERTO 7BP1100105
UME 

Caminomorisco
19,382

33979511R SERRANO GORDILLO, SUSANA 4BP1100084 UME Azuaga 27,130

• • •


		2017-11-30T17:02:04+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




